

Item	Descrição	Unid.	Marca	Qntd. Máxima	Valor Unitário	Valor Total
1	Pneu: 1000x20 - Recapagem a Frio, borrachudo com trabalhos severos, sulco de 25mm.	Unid.	Borex	4	R\$ 848,00	R\$ 3.392,00
2	Pneu: 12x16,5 - Recapagem a quente.	Unid.	Ruzi	6	R\$ 1.248,00	R\$ 7.488,00
3	Pneu: 1400x24 - Recapagem a quente.	Unid.	Ruzi	6	R\$ 2.528,00	R\$ 15.168,00
4	Pneu: 19,5,24 - Recapagem a quente.	Unid.	Ruzi	4	R\$ 3.098,00	R\$ 12.392,00
5	Pneu: 275/80R22,5 - Recapagem borrachuda com trabalhos severos.	Unid.	Borex	4	R\$ 1.458,00	R\$ 5.832,00
6	Pneu: 18,4x34 - Recapagem a quente, desenho sat 23°.	Unid.	Ruzi	6	R\$ 3.438,00	R\$ 20.628,00
7	Pneu: 12,4x24 - Recapagem a quente, desenho sat 23°.	Unid.	Ruzi	4	R\$ 1.538,00	R\$ 6.152,00
8	Pneu: 14,9x24 - Recapagem a quente, desenho sat 23°.	Unid.	Ruzi	6	R\$ 1.888,00	R\$ 11.328,00
9	Pneu: 18,4x30 - Recapagem a quente, desenho sat 23°.	Unid.	Ruzi	4	R\$ 3.258,00	R\$ 13.032,00
10	Pneu: 750x16 - Recapagem pneu (usado nos implementos agrícolas).	Unid.	Borex	1	R\$ 478,00	R\$ 478,00
11	Pneu: 12x16,5 - Marca: Pirelli - Recapagem pneu (usado nos implementos agrícolas).	Unid.	Ruzi	1	R\$ 1.168,00	R\$ 1.168,00

- Declaramos inteira submissão às condições constantes neste edital e seus anexos e que aproposta inclui impostos, taxas, fretes, materiais e equipamentos utilizados e encargos para o exercício da atividade e demais despesas decorrentes da execução do objeto.
- Garantiade: 06 meses.
- Validade da proposta: 60 dias.

ASSINADO DIGITALMENTE
ROTT E CIA LTDA
Preencha aqui o campo de assinatura digital
http://www.gov.br/assinatura-digital



Lucia Celete Escher Rott
CPF: 378.304.300-04
Proprietária

Ivoti, 17 de março de 2023